年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

上海科泰电源股份有限公司 （以下简称 “公司” ）2014年年度权益分派方案已获

2015年5月8日召开的2014年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本160,000,000股为基数，向

全体股东每10股派1.5元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、

首发限售股的个人和证券投资基金每10股派1.35元；持有非股改、非首发限售股及无限

售流通股的个人、 证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收， 先按每10股派1.425

元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、

RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）；

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

【a注： 根据先进先出的原则， 以投资者证券账户为单位计算持股期限， 持股1个月

（含1个月）以内，每10股补缴税款0.225元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补

缴税款0.075元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

资本公积金转增股本前本公司总股本为160,000,000股， 转增后总股本增至320,

000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年5月18日，除权除息日为：2015年5月19日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年5月18日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司

全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年5月19日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中

产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同

时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股

总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年5月19日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*234 科泰控股有限公司

2 08*666 新疆荣旭泰投资有限合伙企业

3 08*961 汕头市盈动电气有限公司

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年5月19日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动股数 本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、限售流通股（或非流通

股）

82,602,182 51.63% 82,602,182 165,204,364 51.63%

首发后机构类限售股 82,478,432 51.55% 82,478,432 164,956,864 51.55%

高管锁定股 123,750 0.08% 123,750 247,500 0.08%

二、无限售流通股 77,397,818 48.37% 77,397,818 154,795,636 48.37%

其中未托管股数 0 0% 0 0 0%

三、股份总数 160,000,000 100.00% 160,000,000 320,000,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本320,000,000股摊薄计算，2014年度每股净收

益为0.10元。

八、咨询机构

咨询地址：上海市青浦区张江高新区青浦园天辰路1633号上海科泰电源股份有限公

司证券投资部

咨询联系人：廖晓华、徐坤

咨询电话：021-69758012

传真电话：021-69758500

九、备查文件

1、公司2014年年度股东大会关于审议通过2014年度利润分配及资本公积金转增股

本方案的决议；

2、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。

特此公告

上海科泰电源股份有限公司

2015年 5�月12日

证券代码：002437� � � � � � � � � � � �证券简称：誉衡药业 公告编号：2015-068

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

关于与

Sucampo AG

（苏坎波公司）签订

《鲁比前列酮中国地区独家许可、开发、商业化及供货协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、哈尔滨誉衡药业股份有限公司（以下简称“公司” ）与Sucampo� AG（以下简称

“苏坎波” ）签订了《鲁比前列酮中国地区独家许可、开发、商业化及供货协议》（以下简

称“本协议” ），双方无关联关系。

2、根据《公司章程》等相关规定，本协议由经理层签署即可，无需提交公司董事会及

股东大会审议。

3、新药研制研发周期较长，短期内对公司经营业绩不会产生影响。

4、新药研制具有复杂性和不确定性，申报各阶段均具有一定风险，请投资者理性投

资，注意投资风险。

一、协议签订背景

苏坎波是一家瑞士公司，其母公司Sucampo� Pharmaceuticals,� Inc.在美国纳斯达

克上市，业务涉及多个领域。

鲁比前列酮（商标名称为AMITIZA?，以下简称“协议产品” ）是苏坎波所有的药

物，用于治疗慢性特发性便秘（以下简称“CIC” ）、慢性非癌性疼痛成人阿片样物质引起

的便秘（以下简称“OIC” ）和肠易激综合征（以下简称“IBS-C” ）。CIC和OIC的适应症

群体为成年患者，IBS-C的适应症群体为成年女性患者。 协议产品是世界上首个上市的